STADT BAD MÜNDER AM DEISTER Der Gemeindewahlleiter

Bekanntmachung zu den Kommunalwahlen und zur Bürgermeisterwahl in der Stadt Bad Münder am Deister am 12. September 2021 und einer etwaigen Stichwahl zur Bürgermeisterwahl am 26. September 2021

Zusammentritt der Briefwahlvorstände

Gemäß § 12 Abs. 2 der Niedersächsischen Kommunalwahlordnung (NKWO) wird folgendes öffentlich bekanntgegeben:

Zur gesonderten Ermittlung und Feststellung des Ergebnisses der Briefwahl der Kreis-, Gemeinde- und Ortsratswahlen sowie der Wahl der Bürgermeisterin oder des Bürgermeisters in der Stadt Bad Münder am Deister am 12. September 2021 und bei einer etwaigen Stichwahl zur Bürgermeisterwahl am 26. September 2021 sind acht Briefwahlvorstände gebildet worden.

Die Briefwahlvorstände für die Stadt Bad Münder am Deister treten am Wahltag, dem 12. September 2021, um 15.00 Uhr, und im Falle einer Stichwahl zur Bürgermeisterwahl am 26. September 2021, um 16.00 Uhr, in der Grundschule Bad Münder, Wallstraße 20, 1. OG, Zimmer 2.15, 2.17, 2.23, 2.24, 2.27, 2.28, 2.29 und 2.14, 31848 Bad Münder, zusammen.

Bad Münder, 06. September 2021

Westphal